
             Załącznik  nr 5 do protokołu 

                                                    15 sesji Rady Gminy 

  

Sprawozdanie 

z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Gminy 

 

 

W okresie od 13 Sesji Rady Gminy Piaski odbytej dnia 27 marca  2025r. do dnia dzisiejszej Sesji tj. 8 maja 2025r.  

realizowałem wspólnie z pracownikami Urzędu Gminy i gminnymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobiście 

następujące zadania: 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym przekazałem w ramach nadzoru Wojewodzie Wielkopolskiemu i 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej, jak  również na merytoryczne stanowiska pracy do realizacji uchwały Rady Gminy 

Piaski podjęte podczas obrad 13 i 14  Sesji Rady (t.j. 10 uchwał  - 8 uchwał z  13 sesji i 2 uchwały z 14 sesji) 

➢ zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 .ZREALIZOWANO 

➢  zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaski na lata 2025-2028 .ZREALIZOWANO  

➢ udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na rok 2025.ZREALIZOWANO  

➢ zwolnień z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie gminy Piaski W  REALIZACJI  

➢ wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Piaski ZREALIZOWANA  

➢ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Piaski w 2025 roku W RELIZACJI 

➢ trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania W 

REALIZACJI 

➢ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 

Szelejewo I i Szelejewo II w gminie Piaski W REALIZACJI 

➢ sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 .ZREALIZOWANO 

➢ zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaski na lata 2025-2028 .ZREALIZOWANO 

 

Uchwały Rady Gminy zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, zamieszczone  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piaski, Rejestrze Uchwał  na portalu mieszkańca piaskiwlkp.esesja.pl oraz w 

Bazie Aktów Własnych. 

 

Wydałem  zarządzenia, jako organ wykonawczy, w następujących sprawach: 

a) 10 Zarządzeń jako organ w sprawie: 

➢ wyznaczenia i upoważnienia  osób odpowiedzialnych do przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszeń, 

prowadzenia postępowań wyjaśniających i podejmowania działań następczych ZREALIZOWANE  

➢ powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w konkursach na realizację zadań 

publicznych z budżetu Gminy Piaski w 2025 r. .ZREALIZOWANO 

➢ powołania komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko kierownicze urzędnicze 

Sekretarza Gminy Piaski w Urzędzie Gminy Piaski. ZREALIZOWANO 

➢ ustanowienia służebności przesyłu W REALIZACJI  

➢ wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Piaski ZREALIZOWANE  

➢ zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2025 r. .ZREALIZOWANO 



➢ udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Piaski w 

2025 roku. ZREALIZOWANE  

➢ wprowadzenia Programu pomocy w spłacie zadłużenia z tytułu korzystania z lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Piaski, w formie świadczenia zastępczego ZREALIZOWANE 

➢ ustalenia stawek opłat oraz czynszu najmu za korzystnie z obiektów i wynajem pomieszczeń w placówkach 

oświatowych Gminy Piaski ZREALIZOWANE  

➢ zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2025 r. .ZREALIZOWANO 

 

b) 7 zarządzenia jako Kierownik Urzędu  

➢ ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Gminy w Piaskach. ZREALIZOWANO 

➢ zmian planu finansowego Urzędu Gminy Piaski na rok 2025.ZREALIZOWANO 

➢ wprowadzenia zmian w planie zadań zleconych na 2025 r. .ZREALIZOWANO 

➢ przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w świetlicy wiejskiej w Smogorzewie i Domu Strażaka w 

Piaskach. ZREALIZOWANO 

➢ zmian planu finansowego Urzędu Gminy Piaski na rok 2025 .ZREALIZOWANO 

➢ zmian planu finansowego Urzędu Gminy Piaski na rok 2025 .ZREALIZOWANO 

➢ wprowadzenia zmian w planie zadań zleconych na 2025 r. .ZREALIZOWANO 

 

 

 Przygotowała:                                Wójt 

Joanna Polaszyk                                                                                       Dariusz Naskręt  


